
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A002202

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Aci Castello 110mq
€ 700,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

3
2
2
0
2

0
0
0
0
1
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A002202

Appartamento a
Aci Castello 110mq
€ 700,00

La SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania, propone in locazione in Via Livorno ad Aci Trezza,

panoramicissimo trivani elegantemente arredato e con terrazzo sulla scogliera e discesa a mare.

L'appartamento è ubicato all'interno di una splendida villa di fine '800, si struttura su due livelli, si accede

da terrazzo condominiale su incantevole patio coperto, soggiorno, cucina dotata di elettrodomestici, ed

un bagno, al piano superiore si trovano due camere doppie ed un secondo servizio. L'immobile possiede

anche un secondo terrazzo sul retro ove è possibile installare barbeque. 

L'appartamento è dotato di porta blindata, climatizzazione ed elettrodomestici.

Si loca a persone referenziate dal 15 SETTEMBRE al 31  MAGGIO

Classe energetica G (>= 175 kWh/m² anno).

Canone di locazione richiesto euro 750,00 mensili. Spese condominiali euro 100,00 mensili.

Codice Immobile: A2202 oppure A002202

SicilProperty RealEstate info 095/0934580

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania, su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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